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Kalevi Ujumiskooli Aastalõpuvõistlus spordirühmadele
Tallinn, 15.12.2023

Event 1 Women, 50m Freestyle Open
15.12.2023 Results Prelim
Kalevi Ujumiskooli rekord 24.80 KOLUKANOVA, Jana KUK
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

Open

1. BOITSUK, Mariangela 04 Kalevi Ujumiskool 25.48 728 Q
2. BOLLVERK, Anete 03 Kalevi Ujumiskool 26.18 671 Q
3. JEFIMOVA, Eneli 06 Kalevi Ujumiskool 26.27 665 Q
4. TOOMPUU, Marie 04 Kalevi Ujumiskool 26.49 648 Q
5. KAARE, Kertu 02 Kalevi Ujumiskool 27.11 605 Q
6. KARLSON, Britta 09 Kalevi Ujumiskool 27.87 556 Q
7. SALU, Egle 07 Kalevi Ujumiskool 28.53 519 Q
8. UUSEN, Nora 09 Kalevi Ujumiskool 28.91 498 Q
9. KOPPEL, Kertu 09 Kalevi Ujumiskool 28.92 498

10. ASI, Saskia 10 Kalevi Ujumiskool 29.23 482
11. TAMMARU, Paula Simona 08 Kalevi Ujumiskool 29.45 472
12. ULP, Loreen 06 Kalevi Ujumiskool 29.58 465
13. LUISK, Lilii Tereese 11 Kalevi Ujumiskool 29.71 459
14. LAANE, Helis 08 Kalevi Ujumiskool 30.44 427
15. KALJAS, Mirtel 09 Kalevi Ujumiskool 30.47 426
16. HAVAMAA, Joanna Maria 09 Kalevi Ujumiskool 30.55 422
17. ROOSIAAS, Nora 06 Kalevi Ujumiskool 31.09 401
18. REINARU, Birgit 09 Kalevi Ujumiskool 31.38 390
19. PEREZ ZUBRZYCKA, Laia 08 Kalevi Ujumiskool 31.46 387

VILSAR, Charlotta 05 Kalevi Ujumiskool 31.46 387
21. AKKERMANN, Marleen 06 Kalevi Ujumiskool 31.62 381
22. OTTIS, Meriliis 10 Kalevi Ujumiskool 31.64 380
23. KAARE, Sarah Maria 09 Kalevi Ujumiskool 31.85 373
24. SAAR, Brigita 07 Kalevi Ujumiskool 32.08 365
25. DAVYDOVA, Aurora Alexandra 08 Kalevi Ujumiskool 32.29 358
26. KOLK, Mirt Sissel 08 Kalevi Ujumiskool 32.38 355
27. KANGRU, Kertu Eliis 10 Kalevi Ujumiskool 32.41 354
28. KROMAN, Anna 11 Kalevi Ujumiskool 32.49 351
29. OTS, Karolin 10 Kalevi Ujumiskool 32.53 350
30. ILMARINEN, Joanna 08 Kalevi Ujumiskool 32.57 348
31. VALGE, Victoria 09 Kalevi Ujumiskool 32.88 339
32. VIILUP, Mia Adriana 10 Kalevi Ujumiskool 32.94 337
33. VIISMA, Alyssia 10 Kalevi Ujumiskool 33.35 325
34. BOROSKO, Agata 13 Kalevi Ujumiskool 33.36 324
35. KOPPEN, Johanna 08 Kalevi Ujumiskool 33.48 321
36. KOVANEN, Ida 10 Kalevi Ujumiskool 34.23 300
37. LIPPUR, Anette 12 Kalevi Ujumiskool 34.24 300
38. MELTSAR, Kristin 09 Kalevi Ujumiskool 34.83 285
39. REINARU, Berit 10 Kalevi Ujumiskool 35.29 274
40. REILSON, Berith 12 Kalevi Ujumiskool 35.37 272
41. KULDKEPP, Elise 13 Kalevi Ujumiskool 37.57 227
42. SLOOG, Simona 12 Kalevi Ujumiskool 37.90 221
43. ALLAS, Elis 14 Kalevi Ujumiskool 38.06 218
44. MANKOC, Brina 15 Kalevi Ujumiskool 39.46 196
45. SALONEN, Sanne 14 Kalevi Ujumiskool 39.85 190
46. TAMM, Kristina 14 Kalevi Ujumiskool 40.95 175
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Kalevi Ujumiskooli Aastalõpuvõistlus spordirühmadele
Tallinn, 15.12.2023

Event 1, Women, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

47. LEHTLA, Sofia Marie 14 Kalevi Ujumiskool 41.67 166
48. BLAUBRUK, Cara Charlotte 13 Kalevi Ujumiskool 43.02 151
49. DUSKO, Margarita 14 Kalevi Ujumiskool 44.31 138
50. VALS, Mete 15 Kalevi Ujumiskool 45.76 125
51. KALA, Iti Amerii 14 Kalevi Ujumiskool 45.85 125
52. PUNANE, Lyzelle 14 Kalevi Ujumiskool 46.24 121
53. TILK, Simona 15 Kalevi Ujumiskool 46.39 120
54. ZOKOVA, Anastasia 14 Kalevi Ujumiskool 47.75 110
55. KALLAS, Kart 14 Kalevi Ujumiskool 48.55 105
56. SOOTALU, Loreen 15 Kalevi Ujumiskool 49.36 100
57. VEISSON, Anna Maria 14 Kalevi Ujumiskool 49.66 98
58. SARAP, Adele 15 Kalevi Ujumiskool 49.79 97
59. OOLU, Lara Lisa 15 Kalevi Ujumiskool 51.82 86
60. PECHTER, Ellen 14 Kalevi Ujumiskool 52.02 85
61. LOONURM, Annabel 14 Kalevi Ujumiskool 53.12 80
62. MARK, Lenna Mirell 16 Kalevi Ujumiskool 55.39 70
63. DEGTJARJOVA, Elizabeth 17 Kalevi Ujumiskool 1:00.06 55
64. KALLAS, Karen 16 Kalevi Ujumiskool 1:04.50 44
65. TAMBERG, Isabel 17 Kalevi Ujumiskool 1:20.56 23

2008 and older

1. BOITSUK, Mariangela 04 Kalevi Ujumiskool 25.48 728 Q
2. BOLLVERK, Anete 03 Kalevi Ujumiskool 26.18 671 Q
3. JEFIMOVA, Eneli 06 Kalevi Ujumiskool 26.27 665 Q
4. TOOMPUU, Marie 04 Kalevi Ujumiskool 26.49 648 Q
5. KAARE, Kertu 02 Kalevi Ujumiskool 27.11 605 Q
6. SALU, Egle 07 Kalevi Ujumiskool 28.53 519 Q
7. TAMMARU, Paula Simona 08 Kalevi Ujumiskool 29.45 472
8. ULP, Loreen 06 Kalevi Ujumiskool 29.58 465
9. LAANE, Helis 08 Kalevi Ujumiskool 30.44 427

10. ROOSIAAS, Nora 06 Kalevi Ujumiskool 31.09 401
11. PEREZ ZUBRZYCKA, Laia 08 Kalevi Ujumiskool 31.46 387

VILSAR, Charlotta 05 Kalevi Ujumiskool 31.46 387
13. AKKERMANN, Marleen 06 Kalevi Ujumiskool 31.62 381
14. SAAR, Brigita 07 Kalevi Ujumiskool 32.08 365
15. DAVYDOVA, Aurora Alexandra 08 Kalevi Ujumiskool 32.29 358
16. KOLK, Mirt Sissel 08 Kalevi Ujumiskool 32.38 355
17. ILMARINEN, Joanna 08 Kalevi Ujumiskool 32.57 348
18. KOPPEN, Johanna 08 Kalevi Ujumiskool 33.48 321

YOB 2009 - 2010

1. KARLSON, Britta 09 Kalevi Ujumiskool 27.87 556 Q
2. UUSEN, Nora 09 Kalevi Ujumiskool 28.91 498 Q
3. KOPPEL, Kertu 09 Kalevi Ujumiskool 28.92 498
4. ASI, Saskia 10 Kalevi Ujumiskool 29.23 482
5. KALJAS, Mirtel 09 Kalevi Ujumiskool 30.47 426
6. HAVAMAA, Joanna Maria 09 Kalevi Ujumiskool 30.55 422
7. REINARU, Birgit 09 Kalevi Ujumiskool 31.38 390
8. OTTIS, Meriliis 10 Kalevi Ujumiskool 31.64 380
9. KAARE, Sarah Maria 09 Kalevi Ujumiskool 31.85 373
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Kalevi Ujumiskooli Aastalõpuvõistlus spordirühmadele
Tallinn, 15.12.2023

Event 1, Girls, 50m Freestyle, Prelim, YOB 2009 - 2010

Rank YB Time Pts

10. KANGRU, Kertu Eliis 10 Kalevi Ujumiskool 32.41 354
11. OTS, Karolin 10 Kalevi Ujumiskool 32.53 350
12. VALGE, Victoria 09 Kalevi Ujumiskool 32.88 339
13. VIILUP, Mia Adriana 10 Kalevi Ujumiskool 32.94 337
14. VIISMA, Alyssia 10 Kalevi Ujumiskool 33.35 325
15. KOVANEN, Ida 10 Kalevi Ujumiskool 34.23 300
16. MELTSAR, Kristin 09 Kalevi Ujumiskool 34.83 285
17. REINARU, Berit 10 Kalevi Ujumiskool 35.29 274

YOB 2011 - 2012

1. LUISK, Lilii Tereese 11 Kalevi Ujumiskool 29.71 459
2. KROMAN, Anna 11 Kalevi Ujumiskool 32.49 351
3. LIPPUR, Anette 12 Kalevi Ujumiskool 34.24 300
4. REILSON, Berith 12 Kalevi Ujumiskool 35.37 272
5. SLOOG, Simona 12 Kalevi Ujumiskool 37.90 221

YOB 2013 - 2014

1. BOROSKO, Agata 13 Kalevi Ujumiskool 33.36 324
2. KULDKEPP, Elise 13 Kalevi Ujumiskool 37.57 227
3. ALLAS, Elis 14 Kalevi Ujumiskool 38.06 218
4. SALONEN, Sanne 14 Kalevi Ujumiskool 39.85 190
5. TAMM, Kristina 14 Kalevi Ujumiskool 40.95 175
6. LEHTLA, Sofia Marie 14 Kalevi Ujumiskool 41.67 166
7. BLAUBRUK, Cara Charlotte 13 Kalevi Ujumiskool 43.02 151
8. DUSKO, Margarita 14 Kalevi Ujumiskool 44.31 138
9. KALA, Iti Amerii 14 Kalevi Ujumiskool 45.85 125

10. PUNANE, Lyzelle 14 Kalevi Ujumiskool 46.24 121
11. ZOKOVA, Anastasia 14 Kalevi Ujumiskool 47.75 110
12. KALLAS, Kart 14 Kalevi Ujumiskool 48.55 105
13. VEISSON, Anna Maria 14 Kalevi Ujumiskool 49.66 98
14. PECHTER, Ellen 14 Kalevi Ujumiskool 52.02 85
15. LOONURM, Annabel 14 Kalevi Ujumiskool 53.12 80

2015 and younger

1. MANKOC, Brina 15 Kalevi Ujumiskool 39.46 196
2. VALS, Mete 15 Kalevi Ujumiskool 45.76 125
3. TILK, Simona 15 Kalevi Ujumiskool 46.39 120
4. SOOTALU, Loreen 15 Kalevi Ujumiskool 49.36 100
5. SARAP, Adele 15 Kalevi Ujumiskool 49.79 97
6. OOLU, Lara Lisa 15 Kalevi Ujumiskool 51.82 86
7. MARK, Lenna Mirell 16 Kalevi Ujumiskool 55.39 70
8. DEGTJARJOVA, Elizabeth 17 Kalevi Ujumiskool 1:00.06 55
9. KALLAS, Karen 16 Kalevi Ujumiskool 1:04.50 44

10. TAMBERG, Isabel 17 Kalevi Ujumiskool 1:20.56 23
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Kalevi Ujumiskooli Aastalõpuvõistlus spordirühmadele
Tallinn, 15.12.2023

Event 2 Men, 50m Freestyle Open
15.12.2023 Results Prelim
Kalevi Ujumiskooli rekord 21.22 TRIBUNTSOV, Ralf KUK
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

Open

1. FILIPPOV, Georg 04 Kalevi Ujumiskool 22.97 676 Q
2. ANTONIAK, Lars Sebastian 05 Kalevi Ujumiskool 23.64 620 Q
3. ILTSISIN, Mark 06 Kalevi Ujumiskool 24.00 592 Q
4. TULTS, Carlos 04 Kalevi Ujumiskool 24.23 575 Q
5. SAMMEL, Robert 06 Kalevi Ujumiskool 24.38 565 Q
6. SUKK, Oliver 07 Kalevi Ujumiskool 24.61 549 Q
7. HOKKANEN, Aleks 04 Kalevi Ujumiskool 24.69 544 Q
8. PAJULA, Airon 07 Kalevi Ujumiskool 24.71 543 Q
9. VIRUNURM, Cristo 04 Kalevi Ujumiskool 24.72 542

10. KALVET, Ragnar 09 Kalevi Ujumiskool 26.09 461
11. OTTIS, Markus 09 Kalevi Ujumiskool 26.10 460
12. TOMS, Sander 05 Kalevi Ujumiskool 26.14 458
13. FATEJEV, Fjodor 05 Kalevi Ujumiskool 26.60 435
14. ZABOTIN, Allan 06 Kalevi Ujumiskool 27.22 406
15. AARELO, Ralf-Ian 06 Kalevi Ujumiskool 28.14 367
16. ALVIN, Kaspar 09 Kalevi Ujumiskool 28.33 360
17. LEPIKSON, Robert 10 Kalevi Ujumiskool 28.43 356
18. GREBENNIKOV, Martin 10 Kalevi Ujumiskool 28.53 352
19. LYTVYNENKO, Dmytro 09 Kalevi Ujumiskool 28.84 341
20. TOMSON, Georg 09 Kalevi Ujumiskool 29.17 330
21. VAINU, Gregor 10 Kalevi Ujumiskool 29.27 326
22. KREHOV, Ivan 07 Kalevi Ujumiskool 29.36 323
23. SULGIN, Konstantin 10 Kalevi Ujumiskool 29.39 322

PROHHORENKO, Nikolai 10 Kalevi Ujumiskool 29.39 322
25. BLUMFELDT, Erik 11 Kalevi Ujumiskool 30.33 293
26. SKOLNOI, Artur 05 Kalevi Ujumiskool 30.51 288
27. KOPPEN, Joonas 06 Kalevi Ujumiskool 30.60 285
28. JAGOMAGI, Ingo 09 Kalevi Ujumiskool 31.71 256
29. KOROLJOV, Luka 11 Kalevi Ujumiskool 31.82 254
30. VAINU, Patrik 12 Kalevi Ujumiskool 31.94 251
31. LUHALEP, Lars 12 Kalevi Ujumiskool 32.02 249
32. JUHANDI, Stever 09 Kalevi Ujumiskool 32.24 244
33. KASEMETS, Kristjan 11 Kalevi Ujumiskool 32.33 242
34. KULDKEPP, Karl 10 Kalevi Ujumiskool 32.59 236
35. FATEJEV, Jakov 11 Kalevi Ujumiskool 32.96 228
36. TAAKSALU, Tanel 11 Kalevi Ujumiskool 34.07 207
37. TOMSON, Harri 13 Kalevi Ujumiskool 34.90 192
38. SMIRNOV, Kristian 12 Kalevi Ujumiskool 35.76 179
39. PAJUMAGI, Hannes 12 Kalevi Ujumiskool 37.23 158
40. SISASK, Jaan 14 Kalevi Ujumiskool 38.92 138
41. VANASAUN, Andre 13 Kalevi Ujumiskool 39.14 136
42. MAASIK, Robert 08 Kalevi Ujumiskool 39.72 130
43. MELL, Mattias 08 Kalevi Ujumiskool 39.95 128
44. STARUHHIN, Armin 13 Kalevi Ujumiskool 40.68 121
45. IRBE, Carl Christer 14 Kalevi Ujumiskool 41.02 118
46. KURVITS, Karl Martin 12 Kalevi Ujumiskool 41.93 111
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Kalevi Ujumiskooli Aastalõpuvõistlus spordirühmadele
Tallinn, 15.12.2023

Event 2, Men, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

47. SUSLOV, Sten 14 Kalevi Ujumiskool 44.13 95
48. VOLMER, Georg 13 Kalevi Ujumiskool 45.04 89
49. ANUFRIJEV, Timofei 15 Kalevi Ujumiskool 46.41 81
50. NOBEL, Feliks 14 Kalevi Ujumiskool 47.37 77
51. SUURVALI, Martin 14 Kalevi Ujumiskool 48.73 70
52. MARKVART, Mikk 15 Kalevi Ujumiskool 50.17 64
53. ZOKOV, Maximilian 14 Kalevi Ujumiskool 50.33 64
54. KOVANEN, Gustav 15 Kalevi Ujumiskool 50.80 62
55. HAUG, Hendrik Markus 09 Kalevi Ujumiskool 51.07 61
56. LING, Thor 14 Kalevi Ujumiskool 51.27 60
57. KASEMETS, Holger Siim 15 Kalevi Ujumiskool 58.83 40
58. HAAB, Aleksander 16 Kalevi Ujumiskool 1:02.08 34
59. OTTIS, Martin 16 Kalevi Ujumiskool 1:02.18 34
60. LIIV, Aron 15 Kalevi Ujumiskool 1:04.69 30

2007 and older

1. FILIPPOV, Georg 04 Kalevi Ujumiskool 22.97 676 Q
2. ANTONIAK, Lars Sebastian 05 Kalevi Ujumiskool 23.64 620 Q
3. ILTSISIN, Mark 06 Kalevi Ujumiskool 24.00 592 Q
4. TULTS, Carlos 04 Kalevi Ujumiskool 24.23 575 Q
5. SAMMEL, Robert 06 Kalevi Ujumiskool 24.38 565 Q
6. SUKK, Oliver 07 Kalevi Ujumiskool 24.61 549 Q
7. HOKKANEN, Aleks 04 Kalevi Ujumiskool 24.69 544 Q
8. PAJULA, Airon 07 Kalevi Ujumiskool 24.71 543 Q
9. VIRUNURM, Cristo 04 Kalevi Ujumiskool 24.72 542

10. TOMS, Sander 05 Kalevi Ujumiskool 26.14 458
11. FATEJEV, Fjodor 05 Kalevi Ujumiskool 26.60 435
12. ZABOTIN, Allan 06 Kalevi Ujumiskool 27.22 406
13. AARELO, Ralf-Ian 06 Kalevi Ujumiskool 28.14 367
14. KREHOV, Ivan 07 Kalevi Ujumiskool 29.36 323
15. SKOLNOI, Artur 05 Kalevi Ujumiskool 30.51 288
16. KOPPEN, Joonas 06 Kalevi Ujumiskool 30.60 285

YOB 2008 - 2009

1. KALVET, Ragnar 09 Kalevi Ujumiskool 26.09 461
2. OTTIS, Markus 09 Kalevi Ujumiskool 26.10 460
3. ALVIN, Kaspar 09 Kalevi Ujumiskool 28.33 360
4. LYTVYNENKO, Dmytro 09 Kalevi Ujumiskool 28.84 341
5. TOMSON, Georg 09 Kalevi Ujumiskool 29.17 330
6. JAGOMAGI, Ingo 09 Kalevi Ujumiskool 31.71 256
7. JUHANDI, Stever 09 Kalevi Ujumiskool 32.24 244
8. MAASIK, Robert 08 Kalevi Ujumiskool 39.72 130
9. MELL, Mattias 08 Kalevi Ujumiskool 39.95 128

10. HAUG, Hendrik Markus 09 Kalevi Ujumiskool 51.07 61
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Kalevi Ujumiskooli Aastalõpuvõistlus spordirühmadele
Tallinn, 15.12.2023

Event 2, Men, 50m Freestyle, Prelim

YOB 2010 - 2011

1. LEPIKSON, Robert 10 Kalevi Ujumiskool 28.43 356
2. GREBENNIKOV, Martin 10 Kalevi Ujumiskool 28.53 352
3. VAINU, Gregor 10 Kalevi Ujumiskool 29.27 326
4. SULGIN, Konstantin 10 Kalevi Ujumiskool 29.39 322

PROHHORENKO, Nikolai 10 Kalevi Ujumiskool 29.39 322
6. BLUMFELDT, Erik 11 Kalevi Ujumiskool 30.33 293
7. KOROLJOV, Luka 11 Kalevi Ujumiskool 31.82 254
8. KASEMETS, Kristjan 11 Kalevi Ujumiskool 32.33 242
9. KULDKEPP, Karl 10 Kalevi Ujumiskool 32.59 236

10. FATEJEV, Jakov 11 Kalevi Ujumiskool 32.96 228
11. TAAKSALU, Tanel 11 Kalevi Ujumiskool 34.07 207

YOB 2012 - 2013

1. VAINU, Patrik 12 Kalevi Ujumiskool 31.94 251
2. LUHALEP, Lars 12 Kalevi Ujumiskool 32.02 249
3. TOMSON, Harri 13 Kalevi Ujumiskool 34.90 192
4. SMIRNOV, Kristian 12 Kalevi Ujumiskool 35.76 179
5. PAJUMAGI, Hannes 12 Kalevi Ujumiskool 37.23 158
6. VANASAUN, Andre 13 Kalevi Ujumiskool 39.14 136
7. STARUHHIN, Armin 13 Kalevi Ujumiskool 40.68 121
8. KURVITS, Karl Martin 12 Kalevi Ujumiskool 41.93 111
9. VOLMER, Georg 13 Kalevi Ujumiskool 45.04 89

2014 and younger

1. SISASK, Jaan 14 Kalevi Ujumiskool 38.92 138
2. IRBE, Carl Christer 14 Kalevi Ujumiskool 41.02 118
3. SUSLOV, Sten 14 Kalevi Ujumiskool 44.13 95
4. ANUFRIJEV, Timofei 15 Kalevi Ujumiskool 46.41 81
5. NOBEL, Feliks 14 Kalevi Ujumiskool 47.37 77
6. SUURVALI, Martin 14 Kalevi Ujumiskool 48.73 70
7. MARKVART, Mikk 15 Kalevi Ujumiskool 50.17 64
8. ZOKOV, Maximilian 14 Kalevi Ujumiskool 50.33 64
9. KOVANEN, Gustav 15 Kalevi Ujumiskool 50.80 62

10. LING, Thor 14 Kalevi Ujumiskool 51.27 60
11. KASEMETS, Holger Siim 15 Kalevi Ujumiskool 58.83 40
12. HAAB, Aleksander 16 Kalevi Ujumiskool 1:02.08 34
13. OTTIS, Martin 16 Kalevi Ujumiskool 1:02.18 34
14. LIIV, Aron 15 Kalevi Ujumiskool 1:04.69 30
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Kalevi Ujumiskooli Aastalõpuvõistlus spordirühmadele
Tallinn, 15.12.2023

Event 3 Women, 50m Freestyle Open
15.12.2023 Results Final
Kalevi Ujumiskooli rekord 24.80 KOLUKANOVA, Jana KUK
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

1. BOITSUK, Mariangela 04 Kalevi Ujumiskool 25.63 716
2. BOLLVERK, Anete 03 Kalevi Ujumiskool 26.17 672
3. JEFIMOVA, Eneli 06 Kalevi Ujumiskool 26.18 671
4. TOOMPUU, Marie 04 Kalevi Ujumiskool 26.85 622
5. KAARE, Kertu 02 Kalevi Ujumiskool 26.90 619
6. SALU, Egle 07 Kalevi Ujumiskool 27.98 550
7. KARLSON, Britta 09 Kalevi Ujumiskool 28.32 530
8. UUSEN, Nora 09 Kalevi Ujumiskool 29.94 449

Event 4 Men, 50m Freestyle Open
15.12.2023 Results Final
Kalevi Ujumiskooli rekord 21.22 TRIBUNTSOV, Ralf KUK

Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

1. FILIPPOV, Georg 04 Kalevi Ujumiskool 23.00 673
2. ANTONIAK, Lars Sebastian 05 Kalevi Ujumiskool 23.54 628
3. ILTSISIN, Mark 06 Kalevi Ujumiskool 23.94 597
4. TULTS, Carlos 04 Kalevi Ujumiskool 24.17 580
5. SAMMEL, Robert 06 Kalevi Ujumiskool 24.36 566
6. PAJULA, Airon 07 Kalevi Ujumiskool 24.57 552
7. SUKK, Oliver 07 Kalevi Ujumiskool 24.62 549
8. HOKKANEN, Aleks 04 Kalevi Ujumiskool 24.70 543


